Número do Contrato: 12/2019.
Nº Processo: 00190.102923/2019-23.
Contratante: COORD-GERAL DE LICITACAO,CONTR.E DOCUMENTACAO. Contratado:
11.162.311/0001-73 - R7 FACILITIES - MANUTENCAO E SERVICOS LTDA. Objeto:
Repactuação do valor mensal do contrato dos atuais R$ 321.982,86 (trezentos e vinte e um
mil novecentos e oitenta e dois reais e oitenta e seis centavos), conforme 8º Termo de
Apostilamento, para R$ 322.863,25 (trezentos e vinte e dois mil oitocentos e sessenta e
três reais e vinte e cinco centavos), conforme previsto na cláusula sexta do Contrato nº
12/2019. Valor do Termo de Apostilamento: R$ 7.072,46. Data de Assinatura:
11/04/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 11/04/2024).

Ministério Público da União

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

[...]

Contratação direta com o licitante remanescente
classificado em quarto lugar no Pregão Eletrônico nº 03/2023, mantidas as mesmas
condições ofertadas pela licitante vencedora, com as devidas atualizações de preços, para
prestação de serviços de atendimento telefônico. Valor total estimado: R$ 798.109,13
(setecentos e noventa e oito mil e cento e nove reais e treze cenavos). Fundamento Legal:
Dispensa de Licitação, art. 24, inciso XI, da Lei nº 8.666/93. Autoridade Superior: CLAUDIA
MARIA RAMOS - Secretária-Geral Adjunta do MPDFT, em 11/4/2024. CLAUDIA MARIA
RAMOS- Secretária-Geral Adjunta do MPDFT.

[...]

Territórios e a empresa NEOENERGIA DISTRIBUIÇÃO BRASÍLIA S/A. Processo:
19.04.3341.0009687/2024-47. Objeto: Contratação dos serviços de fornecimento de
energia elétrica e uso do sistema de distribuição pelo consumidor para Promotoria de
Justiça de Brazlândia - MPDFT. Valor total estimado: R$ 174.587,47 (cento e setenta e
quatro mil, quinhentos e oitenta e sete reais e quarenta e sete centavos). Fundamento
Legal: Inexigibilidade de Licitação, art. 74, inciso I, da Lei nº 14.133/21. Autoridade
Superior: CLAUDIA MARIA RAMOS - Secretária-Geral Adjunta do MPDFT, em 10/4/2024.
CLAUDIA MARIA RAMOS - Secretária-Geral Adjunta do MPDFT.

[...]

de servente da unidade, a partir de 15/04/2024; da mudança de endereço da unidade da
Procuradoria da Republica no Município de Varginha/Mg e da inclusão de um posto de
trabalho de servente, 20 horas, sem insalubridade na PRM-Varginha, a partir de
15/04/2024. Preço Anual Estimado: R$ 1.790.996,95 (Um milhão setecentos e noventa mil
novecentos e noventa e seis reais e noventa e cinco centavos) Data da assinatura:
10/04/2024. Assinam: pela Contratante, Esther Silva Barbosa, Secretária Regional - PRMG; e
pela Contratada, Willian Lopes de Aguiar, Representante Legal da empresa WS.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PIAUÍ